
Detekcja gorączki i dekontaminacja
Niniejsza karta informacyjna nie jest ofertą w rozumieniu kodeksu cywilnego. Zastrzegamy prawo do zmian danych.

Namiot dekontaminacyjny PZ 40 Dekon 3L

Namioty dekontaminacyjne są niezbędne do
dekontaminacji osób podczas akcji ratowniczych po
wypadkach w zakładach przemysłowych i
chemicznych, po skażeniach radioaktywnych, w
czasie epidemii, zamachach terrorystycznych,
podczas działań wojennych i innych zdarzeniach

masowych.

Opis produktu:

Namiot PZ 40 3L służy do dekontaminacji kobiet, mężczyzn oraz osób leżących, ma
powierzchnię użytkową 40 m2, 3 strefy dekontaminacji.

Strefy dekontaminacji wyznaczają w namiocie ścianki działowe podłużne. Środkowa strefa o szerokości
1,85m wykorzystywana jest do dekontaminacji poszkodowanych leżących. Dwie zewnętrzne – każda o
szerokości 1,62 m – przeznaczone do osobnej dekontaminacji kobiet i mężczyzn. W każdej strefie jest
wyznaczona część prysznicowa z oddzielnym doprowadzeniem wody, dzięki czemu można indywidualnie
regulować jej ilość i temperaturę. Znajduje się tu też wanna dekontaminacyjna, której wysokość
uniemożliwia wylanie się cieczy i przedostanie się jej do pozostałych części namiotu. Poza strefą
prysznicową są również wydzielone osobne miejsca do zdejmowania ubrań i osobne do ubierania się
(strefy funkcyjne).

Zalety:

Samoczynnie podnoszący się stelaż pneumatyczny wykonany ze specjalnego materiału odpornego
na rozdarcie
Krótki czas rozstawiania – tylko 5 minuta
Równoczesna dekontaminacja 12 osób
Dekontaminacja osób leżących
Powłoka namiotu wykonana z poliuretanu (PU)
Wielofunkcyjne przyłącze do napełniania
Długi czas użytkowania bez konieczności napełniania
Zawór bezpieczeństwa zintegrowany ze stelażem zabezpieczający przed nadmiernym
napełnieniem namiotu
Wanna ociekowa wykonana z tkaniny poliestrowej, obustronnie PCV (możliwe inne wykonanie)
W celu zwiększenia powierzchni użytkowej można dołączyć kolejny namiot : PZ 17 (17m2)
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Łatwe czyszczenie dzięki demontowalnym elementom namiotu
Wyprodukowano w Niemczech

Standardowe wyposażenie namiotu PZ 40 3L:

stelaż pneumatyczny z linkami napinającymi
demontowalna powłoka namiotu z PU
demontowalna podłoga
2 demontowalne ściany wejściowe
6 drzwi (po 3 na każdej ścianie wejściowej)
6 okien (po 3 okna w każdej ścianie wejściowej)
2 demontowalne ściany działowe podłużne
zestawy prysznicowe (z wężami prysznicowymi, zasłonami)
3 pistolety zraszające
3 szczotki ręczne
wanna dekontaminacyjna
torba z osprzętem: śledzie, młotek, zestaw naprawczy
torba transportowa (lub plandeka do spakowania)

Standardowe kolory:
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Dane techniczne:

Powierzchnia użytkowa 40 m2

Czas napełniania ok. 5 min

Wymiary zewnętrzne (dł. x szer. x wys.) 800 x 550 x 310 cm

Wymiary wewnętrzne (dł. x szer. x wys.) 800 x 510 x 290 cm

Zapotrzebowanie powietrza 6863 l

Pojemność wanny 2610 l

ciśnienie robocze 0,5 bar
ciśnienie kontrolne 0,65 bar
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